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	Anmeldeformular für weibliche Tiere der Rasse (Anmeldefrist gemäss Reglement):
	



	Name, Vorname
	
	TVD-Betriebs-Nr.
	

	Strasse
	
	Tel.
	

	PLZ, Ort
	
	Mail
	



Sämtliche Mindestanforderungen müssen am Stichtag (Anmeldeschluss beim Marktleiter) erfüllt und Würfe/Lämmer bei der Herdebuchstelle registriert sein.
Unleserliche oder unvollständige Anmeldungen werden abgelehnt.
	
	Name
	Tier-Nr.
	Zeichen
	Geburtsdatum

	Verkäuflich

	
	
	
	
	
	Ja
	Nein

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



	
Datum
	
	
Unterschrift Zuchtbuchführer                                         
	
	
Unterschrift Aussteller

		
	
	
	
	



	Schweizerischer Schafzuchtverband
Industriestrasse 9  3362 Niederönz
	Telefon 062 956 68 68
E-Mail herdebuch@sszv.ch
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